GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO SERTÃOZINHO
Rua Dr. Pio Dufles, 865 – Jardim Soljumar – Sertãozinho/SP – Fone: (16) 3946-1500 – e-

mail: deser@see.sp.gov.br

EDITAL DE CHAMAMENTO PARA ENTREVISTA

PROCESSO SELETIVO – MONITORES DO PROGRAMA ESCOLA CÍVICO-MILITAR – EDITAL SEDUC

Nº 02/2025

A Diretoria de Ensino – Região de Sertãozinho, por meio da Banca Avaliadora constituída

para o processo seletivo referente ao Edital SEDUC nº 02/2025, torna público o presente

Chamamento para Entrevista, destinado aos candidatos inscritos para as unidades escolares

sob sua jurisdição.

📅 Data da entrevista:

Terça-feira, 22 de julho de 2025

🕘 Horário:

Início às 9h00

📍 Local:

Diretoria de Ensino – Região de Sertãozinho

👤 Candidatos convocados:

1. SIDNEY MALDONADO

2. JUNIO CESAR DE ARAUJO

3. ANTONIO CARLOS DA SILVA

4. CARLOS WILSON DE CAMARGO

5. JOSE BARBOZA

6. CESAR AUGUSTO ARAUJO DOS SANTOS

📄 Observações importantes:

• O não comparecimento no horário agendado implicará na eliminação do candidato,

conforme previsto no edital.

• Os candidatos deverão portar documento de identificação oficial com foto.

• Recomenda-se chegar com 15 minutos de antecedência.

• A entrevista é de caráter eliminatório e classificatório, conforme os critérios definidos

no Edital e será conduzida por banca composta por representantes da Diretoria de

Ensino e das unidades escolares participantes.

• A entrevista terá duração de 30 a 40 minutos.

Sertãozinho, 18 de julho de 2025.